
Bezirk Stuttgart 2011/12

Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TB Untertürkheim II 7 7 0 0 42:8 +34 14:0
2 SPVGG Neuwirtshaus 7 3 1 3 26:27 -1 7:7
3 DJK Sportbund Stuttgart 4 3 0 1 21:11 +10 6:2
4 VfB Stuttgart 7 2 1 4 24:32 -8 5:9
5 TB Untertürkheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 SV Vaihingen 1889 7 0 0 7 7:42 -35 0:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Groß, Rolf, Halligenstr. 62, 70439 Stuttgart, Tel.: 0711/8263215

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.09.2011 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:00
16:00 v
16:00
18:00 v

SPVGG Neuwirtshaus
VfB Stuttgart
SV Vaihingen 1889
SPVGG Neuwirtshaus
SPVGG Neuwirtshaus
TB Untertürkheim II
VfB Stuttgart
TB Untertürkheim II
SV Vaihingen 1889

SV Vaihingen 1889
DJK Sportbund Stuttgart
TB Untertürkheim II
VfB Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart
VfB Stuttgart
SV Vaihingen 1889
DJK Sportbund Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart

6:2
2:6
0:6
5:5
1:6
6:0
6:3
6:3
2:6

Di. 20.12.2011 19:30 v TB Untertürkheim II SPVGG Neuwirtshaus 6:0
So. 08.01.2012 10:00

10:00 t (1)
12:00 t (1)
12:00
14:00 v
14:00
14:00 v
15:30 v
16:00
18:00

DJK Sportbund Stuttgart
SPVGG Neuwirtshaus
SPVGG Neuwirtshaus
TB Untertürkheim II
SPVGG Neuwirtshaus
DJK Sportbund Stuttgart
SV Vaihingen 1889
VfB Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart

VfB Stuttgart
SV Vaihingen 1889
VfB Stuttgart
SV Vaihingen 1889
TB Untertürkheim II
SPVGG Neuwirtshaus
VfB Stuttgart
TB Untertürkheim II
TB Untertürkheim II
SV Vaihingen 1889

 
6:0
6:2
6:0
2:6
 

0:6
3:6
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 22.12.2025 17:59 | Seite 1 von 1


