

Bezirk Stuttgart 2011/12

Bezirksklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TB Untertürkheim II	7	7	0	0	42:8	+34	14:0
2	SPVGG Neuwirtshaus	7	3	1	3	26:27	-1	7:7
3	DJK Sportbund Stuttgart	4	3	0	1	21:11	+10	6:2
4	VfB Stuttgart	7	2	1	4	24:32	-8	5:9
5	TB Untertürkheim	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	SV Vaihingen 1889	7	0	0	7	7:42	-35	0:14

Spielleiter-Kontaktadresse

Groß, Rolf, Halligenstr. 62, 70439 Stuttgart, Tel.: 0711/8263215

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 11.09.2011 10:00	SPVGG Neuwirtshaus	SV Vaihingen 1889	6:2
10:00	VfB Stuttgart	DJK Sportbund Stuttgart	2:6
12:00	SV Vaihingen 1889	TB Untertürkheim II	0:6
12:00	SPVGG Neuwirtshaus	VfB Stuttgart	5:5
14:00	SPVGG Neuwirtshaus	DJK Sportbund Stuttgart	1:6
14:00	TB Untertürkheim II	VfB Stuttgart	6:0
16:00 v	VfB Stuttgart	SV Vaihingen 1889	6:3
16:00	TB Untertürkheim II	DJK Sportbund Stuttgart	6:3
18:00 v	SV Vaihingen 1889	DJK Sportbund Stuttgart	2:6
Di. 20.12.2011 19:30 v	TB Untertürkheim II	SPVGG Neuwirtshaus	6:0
So. 08.01.2012 10:00	DJK Sportbund Stuttgart	VfB Stuttgart	
10:00 t (1)	SPVGG Neuwirtshaus	SV Vaihingen 1889	6:0
12:00 t (1)	SPVGG Neuwirtshaus	VfB Stuttgart	6:2
12:00	TB Untertürkheim II	SV Vaihingen 1889	6:0
14:00 v	SPVGG Neuwirtshaus	TB Untertürkheim II	2:6
14:00	DJK Sportbund Stuttgart	SPVGG Neuwirtshaus	
14:00 v	SV Vaihingen 1889	VfB Stuttgart	0:6
15:30 v	VfB Stuttgart	TB Untertürkheim II	3:6
16:00	DJK Sportbund Stuttgart	TB Untertürkheim II	
18:00	DJK Sportbund Stuttgart	SV Vaihingen 1889	